
Zarządzenie Nr S.0050.24.2022 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 15 marca 2022r. 

w sprawie upoważnienia kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Miasteczku Krajeńskim do prowadzenia postępowania i wydawania decyzji   

 

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022r., poz. 583 o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Sabinę Michniewicz – kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Miasteczku Krajeńskim do prowadzenia postępowań oraz wydawania 

decyzji administracyjnych z zakresu wypłaty obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej uznawany jest za legalny, jednorazowego świadczenia 

pieniężnego przeznaczonego na utrzymanie, w szczególności na pokrycie wydatków na 

żywność, odzież obuwie, środki higieny osobistej oraz opłaty mieszkaniowe należących do 

właściwości gmin.  

§ 2. Upoważnienie ważne jest w okresie zatrudnienia w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Miasteczku Krajeńskim.  

 3. Zarządzenie wchodzie w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy 

        (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 

 

 

 


